
第一場、第五班、一八○○
米。「雄得」於開閘時一對前腳並
舉，碰撞閘門外側，因而失地。
四百米處和趨近及跑過三百五十
米處時，「天賦致寶」向外移
出以望空，因而兩度與「人間尋

夢」緊迫競跑。一百五十米處，「日東昇」向外移出避
開「有衝勁」的後蹄。獸醫於賽後立即檢查「時尚風
格」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多血。
第二場、第五班、一二○○米。跑過六百米處時，

「雄獅動力」與「喜悅明駒」緊迫競跑。趨近二百米處
時，祈普敦（「確威龍」）跌掉馬鞭。跑過二百米處
時，「寶驫有盈」在催策下向內斜跑，導致騎師須停止
催策及修正坐騎。「大富大貴」於轉直路彎時及直路早
段急促墮退，因而於三百米處被收停。獸醫於賽後立即
檢查「大富大貴」，發現該駒流鼻血。
第三場、第四班、一八○○米。「友瑩采」於起步後

不久失去左前蹄的蹄鐵，於接近千七米處時失去右前蹄
的蹄鐵。過了一千米處後，「上浦福滿」在「勁勇威
龍」之後處於窘境。「蒜頭爺爺」於接近九百五十米處
時失去右前蹄的蹄鐵。跑過三百米處時，「駿協精英」
在「友瑩采」與「勁勇威龍」之間無路可上之際收慢。
其後，「駿協精英」移至「勁勇威龍」外側，跑過二百
米處時在無路可上之際再次收慢。

驫驫氣管內有很多血
第四場、第四班、一二○○米。「好友勝」出閘十分

笨拙及失地，其後向外斜跑，碰撞「愛飛一號」的後
軀，「愛飛一號」因而失去平衡。賽後，莫雷拉報告，
「飛雲騅」未能應付是日的場地狀況。獸醫於賽後立即
檢查「飛雲騅」，內窺鏡檢查顯示該駒的氣管內有很多
痰。獸醫於賽後立即檢查「驫驫」，內窺鏡檢查顯示該
駒的氣管內有很多血。
第五場、第四班、一四○○米。「機緣再現」於躍出

時在「投資旺」與「美麗日子」之
間受擠迫，當時「美麗日子」向內
斜跑。在此宗事件中，「投資旺」
在被「機緣再現」碰撞後失去平
衡。趨近九百米處時，「樂無極」

一度在「雷超」的後蹄內側處於窘境。「銀亮之星」於
過了九百米處後失去右前蹄的蹄鐵。
第六場、第四班、一四○○米。「陽光假日」出閘笨

拙，向內斜跑，須勒避「怪獸都市」的後蹄。「藍天兵
馬」於起步時向外斜跑，碰撞「鴻圖機會」。「藍天兵
馬」其後不久在「總統至上」與「智力寶」之間受擠
迫，當時「總統至上」向外斜跑，而「智力寶」則與
「揮闖」互相碰撞後向內斜跑。在此宗事件中，「總統
至上」失去左前蹄的蹄鐵。
第七場、第三班、一六○○米。「成才」於起步時失

去左前蹄的蹄鐵。「安騏」於接近一千四百五十米處時
失去左前蹄的蹄鐵，於接近一千一百五十米處時失去右
前蹄的蹄鐵。接近一百五十米處時，「美麗寶寶」一度
在「電路二號」內側緊迫競跑，「電路二號」於直路上
在催策下內閃及難以策騎。賽後，獸醫報告，「勢必
跑」動作僵硬及右前蹄球節部位疼痛。獸醫於賽後立即
檢查「環保動力」及「安騏」，內窺鏡檢查顯示該兩駒
的氣管內均有很多血。

潘明輝末段跌掉馬鞭
第八場、第一班、一六○○米（沙田一哩錦標）。

「壯思飛」於躍出時在「幸福分享」與「醒目名駒」之

間受擠迫之際勒避，當時儘管騎師已努力阻止，但「醒
目名駒」仍急促向外斜跑。在此宗事件中，「幸福分
享」被「壯思飛」碰撞後軀後嚴重失去平衡。「達羅
素」於六百五十米處失去右前蹄的蹄鐵。跑過二百米處
時，見習騎師潘明輝（「旌暉」）跌掉馬鞭。
第九場、第三班、一四○○米。「活影」、「開心好

玩」及「鑽飾明駝」均出閘緩慢。「高時運」自大外檔
出閘後於早段在馬群之後切入。「威力名城」於千三米
處失去右前蹄的蹄鐵。過了九百米處後轉彎時，「鑽飾
明駝」將頭轉側，向着外側的「競技勇士」的後蹄斜
跑。賽後，貝湯美報告，「競技勇士」於陣上發出異常
呼吸聲。獸醫於賽後立即檢查「競技勇士」，內窺鏡檢
查顯示該駒的氣管內有很多痰。

幸運美金患有喘鳴症
第十場、第三班、一二○○米。「魅影揚飛」出閘僅

屬一般，躍出時向外斜跑，碰撞「英勇大師」的後軀，
兩駒因而雙雙失去平衡。接近九百五十米處時，「摯友
無敵」在「發財寶」內側緊迫競跑，當時「發財寶」將
頭轉側及向內斜跑。獸醫於賽後立即檢查「幸運美
金」，內窺鏡檢查發現該駒患有「喘鳴症」。
第十一場、第二班、一四○○米（香港馬主協會錦

標）。「鑲白旗」出閘僅屬一般，其後不久在「輝煌
星」外側緊迫競跑，當時「輝煌星」向外斜跑。趨近五
百米處時，「勇霸神駒」在「將令」與「真先生」之間
緊迫競跑，當時「真先生」向外斜跑。衝線時，「錶之
太陽」在「志同道合」外側緊迫競跑，當時「志同道
合」在催策下向外斜跑。「將令」沿途走大外疊，沒有
遮擋。賽後，獸醫報告，「豈等閒」流鼻血及右前腿不
良於行。

美麗傳承雙料馬王

第五場
號

9
13
2
3
12
1
6
8
4
14
11
5
10
7

馬名

烽煙四喜
投 資 旺
美麗日子
同 歡 樂
金 碧 科
麥 芽 糖
清新動力
福 多 寶
猴 王 駒
雷 超
樂 無 極
機緣再現
銀亮之星
紅衣爽快

第四班
評分

51
46
58
58
49
60
52
52
58
43
50
54
51
52

負磅

124
119
126
131
122
133
123
125
131
117
123
124
124
125

檔

3
8
10
4
14
11
13
1
5
12
6
9
7
2

騎師

祈普敦
蔡明紹
潘明輝
莫雷拉
李寶利
潘 頓
何澤堯
梁家俊
韋 達
史卓豐
沈 拿
黃皓楠
郭 能
貝湯美

1400米（草地）
廄

告
姚
東
羅
鄭
方
徐
賀
麥
霍
文
李
何
蘇

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1

1-1/4
1-3/4
2-1/2
6-1/2
6-3/4
8-1/4
8-3/4
15-1/4
16-1/2
19-3/4
28-3/4
多位

本身時間

1.24.2
1.24.3
1.24.4
1.24.5
1.24.6
1.25.2
1.25.3
1.25.5
1.25.6
1.26.6
1.26.8
1.27.3
1.28.8
1.51.7

黏地
獨贏總
投注額

2,617,273
364,950

4,087,077
13,703,060
3,813,411
1,070,314
2,610,561
3,148,350
2,406,928

454,343
441,033
840,489

2,775,688
325,264

獨贏
賠率

(12)
(87)
(7.8)
(2.3)
(8.3)
(29)
(12)
(10)
(13)
(70)
(72)
(37)
(11)
(98)

總場次(801)
位置總
投注額

2,066,842
457,184

2,851,619
5,129,212
2,469,978
1,104,532
2,253,776
2,468,084
2,038,514

569,418
567,312
853,745

2,292,021
446,762

位置
賠率

(3.4)
(15)
(2.4)
(1.3)
(2.8)
(6.3)
(3.1)
(2.8)
(3.4)
(12)
(12)
(8.2)
(3.0)
(15)

第八場
號

8

10

3

7

6

5

9

1

2

4

馬名

跳出香港

喜 裝 寶

旌 暉

幸福分享

壯 思 飛

醒目名駒

僥 倖

軍 歌

達 羅 素

哈蝦巴爸

第一班
評分

99

91

109

100

104

106

99

113

112

106

負磅

120

113

124

120

124

124

119

133

132

123

檔

2

4

3

8

7

6

10

1

9

5

騎師

潘 頓

田泰安

潘明輝

莫雷拉

史卓豐

何澤堯

李寶利

韋 達

祈普敦

黃皓楠

1600米（草地）
廄

方

摩

姚

東

方

東

葉

呂

蔡

蔡

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

與冠
距離

冠軍

1-3/4

4-3/4

5

8

8-1/2

9

9

12-3/4

14-3/4

本身時間

1.34.4

1.34.7

1.35.1

1.35.2

1.35.7

1.35.8

1.35.8

1.35.8

1.36.4

1.36.8

黏地
獨贏總
投注額

17,077,197

1,650,707

3,853,924

11,852,717

840,826

1,897,806

350,706

2,744,247

749,629

642,761

獨贏
賠率

(2.0)

(20)

(8.9)

(2.9)

(40)

(18)

(98)

(12)

(45)

(53)

總場次(804)
位置總
投注額

6,122,525

1,968,205

2,416,326

4,961,634

962,729

1,871,761

517,065

2,361,531

1,010,682

954,223

位置
賠率

(1.0)

(3.2)

(2.6)

(1.3)

(6.6)

(3.4)

(12)

(2.7)

(6.3)

(6.6)

十一場
號

8
9
7
4
12
11
10
3
6
2
1
13
5
14

馬名

輝 煌 星
志同道合
錶之太陽
皇龍大將
勝利導航
鑲 白 旗
同 樂 日
豈 等 閒
勇霸神駒
劍 斷 浪
真 先 生
添 好 運
將 令
多 多 醒

第二班
評分

85
84
86
87
82
84
84
88
86
91
94
82
86
81

負磅

122
121
123
124
119
121
121
122
123
128
126
116
123
118

檔

8
14
1
13
7
9
10
11
4
3
2
12
5
6

騎師

韋 達
莫雷拉
潘 頓
李寶利
田泰安
沈 拿
梁家俊
黃皓楠
貝湯美
柏 寶
潘明輝
吳嘉晉
郭 能
史卓豐

1400米（草地）
廄

呂
蔡
摩
徐
李
霍
沈
羅
高
蘇
賀
賢
東
苗

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
頸
2

4-1/2
5-1/4
6-1/2
9-3/4
10-1/2
11-1/4
12-1/2
15-3/4
16-3/4
20

本身時間

1.22.3
1.22.3
1.22.4
1.22.6
1.23.0
1.23.1
1.23.3
1.23.8
1.24.0
1.24.1
1.24.3
1.24.8
1.25.0
1.25.5

黏地
獨贏總
投注額

3,257,500
13,321,301
20,287,547
1,725,554
4,360,084
1,928,416

901,818
1,056,914
2,615,371
1,381,498
1,417,365

186,704
501,949

2,057,694

獨贏
賠率

(13)
(3.4)
(2.2)
(26)
(10)
(23)
(50)
(42)
(17)
(32)
(32)
(243)
(90)
(22)

總場次(807)
位置總
投注額

3,479,413
6,139,076
7,443,107
1,703,805
2,956,420
1,775,237
1,034,287
1,111,494
2,387,317
1,586,866
1,736,288

296,833
555,634

2,294,489

位置
賠率

(2.7)
(1.5)
(1.2)
(5.5)
(3.2)
(5.3)
(9.1)
(8.5)
(3.9)
(6.0)
(5.4)
(31)
(17)
(4.1)

第四場
號

13
3
1
9
8
7
4
11
5
2
6
12
10
14

馬名

帝豪寶貝
福 穎
快 利
好 運
帶 盈 來
帶 榮 來
龍 串 鳳
利 之 喜
飛 雲 騅
驫 驫
愛飛一號
多多勁驥
好 友 勝
威 勝 哥

第四班
評分

44
59
60
52
55
56
57
45
57
59
56
44
49
42

負磅

117
132
133
125
128
129
128
115
130
132
124
117
122
112

檔

4
1
7
3
8
14
12
5
6
2
10
11
9
13

騎師

蔡明紹
韋 達
潘 頓
柏 寶
梁家俊
貝湯美
何澤堯
黃皓楠
莫雷拉
郭 能
潘明輝
田泰安
賴維銘
吳嘉晉

1200米（草地）
廄

文
霍
高
賢
容
姚
東
蘇
麥
何
徐
苗
鄭
呂

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頭

1-3/4
2

3-3/4
4
6
7

8-3/4
9-1/2
10

11-3/4
14-1/2
16-3/4

本身時間

1.10.9
1.11.0
1.11.2
1.11.2
1.11.5
1.11.6
1.11.9
1.12.1
1.12.3
1.12.4
1.12.5
1.12.8
1.13.3
1.13.6

黏地
獨贏總
投注額

2,621,244
5,175,734
4,361,038
2,350,977

528,322
1,801,268
1,868,709

558,786
6,822,194
2,762,337
3,088,620
2,131,944

107,124
400,517

獨贏
賠率

(10)
(5.5)
(6.5)
(12)
(54)
(15)
(15)
(51)
(4.2)
(10)
(9.2)
(13)
(266)
(71)

總場次(800)
位置總
投注額

2,674,392
4,316,986
2,983,451
2,305,758

661,390
1,670,315
1,585,513

701,715
4,435,103
2,511,299
2,694,271
2,151,839

163,297
457,452

位置
賠率

(3.0)
(1.8)
(2.7)
(3.5)
(12)
(4.8)
(5.1)
(11)
(1.8)
(3.2)
(3.0)
(3.7)
(49)
(17)

第七場
號

10
2
4
9
12
8
6
14
5
3
1
13
7
11

馬名

電路二號
美麗寶寶
馬 索 爾
睡眠大學
勢 必 跑
好 好 瑪
環保動力
勇敢傳說
怪獸家長
興 爾
與龍共舞
福 威 勝
安 騏
成 才

第三班
評分

71
79
79
74
67
74
78
75
78
79
80
63
75
67

負磅

124
127
132
127
120
127
131
128
131
132
133
115
128
120

檔

4
7
12
1
13
10
8
14
3
6
11
9
2
5

騎師

貝湯美
潘明輝
祈普敦
郭 能
田泰安
史卓豐
沈 拿
蔡明紹
韋 達
莫雷拉
潘 頓
何澤堯
梁家俊
李寶利

1600米（草地）
廄

東
摩
蔡
霍
方
賀
沈
東
何
苗
賢
呂
麥
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3

3-1/2
4-1/2
5-1/4
5-3/4
7
7

7-1/4
8-1/2
8-1/2
12-3/4
15
15

本身時間

1.35.9
1.36.4
1.36.5
1.36.6
1.36.7
1.36.8
1.37.0
1.37.1
1.37.1
1.37.3
1.37.3
1.38.0
1.38.3
1.38.3

黏地
獨贏總
投注額

3,777,147
3,438,012
2,741,243
2,880,273
1,125,533
1,144,745
4,858,925
3,043,689
2,833,562
10,335,458
1,404,718
3,547,844
2,528,656

839,074

獨贏
賠率

(9.7)
(10)
(13)
(12)
(32)
(32)
(7.5)
(12)
(12)
(3.5)
(26)
(10)
(14)
(43)

總場次(803)
位置總
投注額

2,726,938
3,011,247
2,560,395
2,886,793
1,142,055
1,033,789
3,823,271
2,227,219
2,261,863
5,680,944
1,291,785
2,175,255
2,081,154

899,448

位置
賠率

(3.4)
(3.1)
(3.6)
(3.2)
(8.1)
(9.0)
(2.4)
(4.1)
(4.1)
(1.6)
(7.2)
(4.2)
(4.4)
(10)

第十場
號

13
14
5
4
7
1
12
10
11
3
9
2
6
8

馬名

好運多贏
威 進 駒
魅影揚飛
健康美麗
神威敖翔
英勇大師
摯友無敵
老友威威
友盈有款
話 得 事
發 財 寶
幸運美金
馬 功 臣
叫 座 力

第三班
評分

64
62
71
72
69
79
64
65
65
72
65
74
71
71

負磅

118
115
125
126
118
133
115
119
116
126
119
128
125
120

檔

14
4
2
9
8
3
6
11
1
10
7
5
13
12

騎師

莫雷拉
何澤堯
田泰安
史卓豐
潘明輝
韋 達
黃皓楠
賴維銘
吳嘉晉
祈普敦
李寶利
潘 頓
梁家俊
蔡明紹

1200米（草地）
廄

羅
呂
姚
摩
告
東
文
葉
李
蔡
何
容
賢
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2-3/4
4-1/4
5-3/4
6-1/4
7

8-1/2
9

9-1/2
10-1/2
10-1/2
11-3/4
12-3/4
14

本身時間

1.09.7
1.10.1
1.10.3
1.10.6
1.10.7
1.10.8
1.11.0
1.11.1
1.11.2
1.11.3
1.11.3
1.11.6
1.11.7
1.11.9

黏地
獨贏總
投注額

8,422,082
9,207,772
6,589,880

732,637
3,141,869
1,081,015

442,287
895,786

1,249,791
1,657,372
2,991,263
3,745,358
1,279,114

186,838

獨贏
賠率

(4.1)
(3.7)
(5.2)
(46)
(10)
(31)
(77)
(38)
(27)
(20)
(11)
(9.1)
(26)
(183)

總場次(806)
位置總
投注額

5,073,214
5,973,914
5,262,627

941,947
3,224,515
1,334,502

738,127
827,560

1,012,681
1,965,425
2,520,667
3,453,907
1,434,187

354,299

位置
賠率

(1.8)
(1.5)
(1.8)
(9.9)
(2.9)
(7.0)
(12)
(11)
(9.2)
(4.7)
(3.7)
(2.7)
(6.5)
(26)

第三場
號

7
3
13
10
6
14
5
1
2
12
4
11
8
9

馬名

肇慶威威
上浦福滿
新界之星
友 瑩 采
鑽飾神聖
勁勇威龍
如沐春風
喜 盈 運
牛精輝煌
寶 正 寶
蒜頭爺爺
駿協精英
好 腳 頭
其樂無窮

第四班
評分

50
58
41
45
51
41
52
59
58
44
55
44
49

負磅

123
131
114
113
124
111
125
132
131
115
128
117
122

檔

3
2
11
5
7
8
1
10
6
4
13
9
12

騎師

李寶利
韋 達
梁家俊
潘明輝
沈 拿
吳嘉晉
郭 能
史卓豐
柏 寶
何澤堯
潘 頓
蔡明紹
莫雷拉

1800米（草地）
廄

羅
霍
姚
蘇
呂
文
鄭
何
東
方
葉
何
羅

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
頭

1-3/4
3-1/4
3-1/2
3-1/2
3-1/2
4-1/4
4-1/2
5-1/2
5-3/4
6-1/4
22

（退出比賽）

本身時間

1.51.8
1.51.8
1.52.0
1.52.3
1.52.3
1.52.3
1.52.3
1.52.4
1.52.5
1.52.6
1.52.7
1.52.7
1.55.3

黏地
獨贏總
投注額

602,528
1,687,745
4,057,093
2,476,329
1,064,936

168,483
2,460,073
1,265,354
3,704,278
5,103,688
2,049,793

890,864
2,868,819

獨贏
賠率

(38)
(13)
(5.8)
(9.4)
(22)
(139)
(9.5)
(18)
(6.3)
(4.6)
(11)
(26)
(8.1)

總場次(799)
位置總
投注額

725,488
1,781,079
2,939,538
2,573,439
1,023,140

323,641
1,803,339
1,128,830
2,400,036
4,162,808
1,557,955

955,400
1,958,817

位置
賠率

(8.8)
(3.6)
(2.2)
(2.5)
(6.2)
(19)
(3.5)
(5.7)
(2.6)
(1.5)
(4.1)
(6.7)
(3.3)

第六場
號

6
9
2
3
11
4
5
12
8
13
14
7
10
1

馬名

怪獸都市
紅駿之星
及時行樂
巴基小子
鴻圖機會
陽光假日
智 力 寶
總統至上
藍天兵馬
陽明亮亮
喝 采
瑩然英峻
瀟灑王子
揮 闖

第四班
評分

52
49
57
57
48
53
52
47
50
46
44
50
48
58

負磅

127
124
132
132
123
128
127
122
125
119
119
125
120
128

檔

5
1
4
7
11
6
12
9
10
3
2
8
14
13

騎師

韋 達
潘 頓
田泰安
沈 拿
李寶利
郭 能
莫雷拉
蔡明紹
梁家俊
何澤堯
史卓豐
貝湯美
黃皓楠
潘明輝

1400米（草地）
廄

何
葉
李
東
容
姚
蔡
鄭
徐
呂
告
蘇
文
賀

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頭
1/2

1-3/4
1-3/4
2-3/4
3

3-1/4
7
8

10-1/2
11-1/4
12-1/4
22

本身時間

1.24.1
1.24.2
1.24.2
1.24.4
1.24.4
1.24.6
1.24.6
1.24.6
1.25.2
1.25.4
1.25.8
1.25.9
1.26.1
1.27.7

黏地
獨贏總
投注額

2,567,506
7,562,698
9,934,554

876,004
443,096

4,740,528
6,120,154
3,420,060

596,650
3,660,049

842,599
697,386

1,850,834
1,304,874

獨贏
賠率

(14)
(4.8)
(3.7)
(42)
(83)
(7.7)
(6.0)
(10)
(61)
(10)
(43)
(52)
(19)
(28)

總場次(802)
位置總
投注額

2,323,443
5,007,420
5,632,341

966,487
531,044

2,933,624
3,976,459
2,440,235

591,501
2,758,557

821,606
914,273

1,628,661
1,362,211

位置
賠率

(3.7)
(1.7)
(1.5)
(9.0)
(16)
(3.0)
(2.2)
(3.6)
(14)
(3.2)
(10)
(9.6)
(5.4)
(6.4)

第九場
號

3
13
2
7
11
8
12
14
5
10
4
9
6
1

馬名

再石磨藍
承你所願
艮志騰雲
活 影
萬 事 醒
鑽飾明駝
威力名城
勁 好 玩
六十六十
財寶家駒
競技勇士
開心好玩
高 時 運
有備而來

第三班
評分

77
62
79
72
67
70
63
62
76
70
76
70
61
79

負磅

131
117
133
126
121
124
112
116
130
124
130
124
115
130

檔

1
5
3
7
4
6
10
11
13
8
2
12
14
9

騎師

莫雷拉
史卓豐
梁家俊
田泰安
潘 頓
沈 拿
潘明輝
蔡明紹
韋 達
賴維銘
貝湯美
李寶利
何澤堯
黃皓楠

1400米（草地）
廄

苗
賢
文
方
東
呂
賀
何
高
徐
麥
沈
霍
姚

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
6

7-3/4
7-3/4
7-3/4
8

8-1/2
9-3/4
12-3/4
16-3/4
19-1/4
19-1/2
20

27-1/2

本身時間

1.22.4
1.23.3
1.23.6
1.23.6
1.23.6
1.23.7
1.23.7
1.23.9
1.24.4
1.25.1
1.25.5
1.25.5
1.25.6
1.26.8

黏地
獨贏總
投注額

6,208,684
7,884,962
3,555,765
4,349,664
6,073,899
3,300,274
3,570,876

159,440
414,038

1,488,888
913,847
713,425
822,098
162,101

獨贏
賠率

(5.2)
(4.1)
(9.2)
(7.5)
(5.4)
(9.9)
(9.1)
(205)
(78)
(21)
(35)
(45)
(39)
(201)

總場次(805)
位置總
投注額

4,540,922
4,594,307
2,608,924
2,550,797
3,856,302
2,642,775
2,701,917

320,075
441,284

1,670,960
876,929
734,155
921,068
257,779

位置
賠率

(1.7)
(1.7)
(3.0)
(3.1)
(2.0)
(3.0)
(2.9)
(24)
(17)
(4.7)
(9.0)
(10)
(8.5)
(30)

第二場
號

10
11
14
4
2
6
8
12
3
13
7
9
1
5

馬名

哥 哥 仔
洪荒駿駒
雄獅動力
萬 事 欣
大笑大少
寶驫有盈
駕 悅
路 路 發
喜悅明駒
上浦將王
確 威 龍
勝將臨門
大富大貴
好 叻 仔

第五班
評分

29
27
16
39
40
37
34
23
39
19
34
33
40

負磅

122
117
114
132
133
130
127
116
130
110
127
126
128

檔

1
2
5
12
7
4
10
6
14
11
3
13
9

騎師

田泰安
黃皓楠
蔡明紹
潘 頓
史卓豐
郭 能
梁家俊
賴維銘
何澤堯
吳嘉晉
祈普敦
沈 拿
潘明輝

1200米（草地）
廄

苗
徐
高
東
文
何
李
鄭
方
霍
告
羅
葉

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1/2

6-3/4
7-3/4
9
9

9-1/2
10-1/2
12-1/4
13-3/4
14-1/4
14-3/4
拉停

（退出比賽）

本身時間

1.12.1
1.12.2
1.13.2
1.13.3
1.13.5
1.13.5
1.13.6
1.13.7
1.14.0
1.14.3
1.14.3
1.14.4

黏地
獨贏總
投注額

3,655,894
6,667,383

525,703
6,597,768

628,810
1,545,450
1,645,638

983,417
947,640
184,933
795,572
340,488

1,307,436

獨贏
賠率

(5.8)
(3.2)
(40)
(3.2)
(33)
(13)
(12)
(21)
(22)
(115)
(26)
(62)
(16)

總場次(798)
位置總
投注額

2,757,792
3,762,806

669,601
3,844,932

736,896
1,244,505
1,450,289
1,478,233

878,734
348,402
945,479
456,676

1,267,216

位置
賠率

(2.0)
(1.4)
(8.1)
(1.4)
(7.4)
(4.4)
(3.7)
(3.7)
(6.2)
(15)
(5.7)
(11)
(4.3)

度地指數：草地：2.73

??? 天賦致寶 ??? 乘勝追擊 莮? 人間尋夢 荿? 五陵霸 ???－??? 53.5 四重彩 ??????莮?荿? 83,280.0
莮?－??? 342.5莫雷拉 （賀賢） 韋達 （容天鵬） 何澤堯 （呂健威） 田泰安 （姚本輝）

第
１
場

位
置
Q 莮?－??? 216.5W 73.5 P 23.5 P 13.5 P 98.0 Q 148.5 T 7,038.0 單 T 1,533.0 四連環 3,760.0

??? 好運多贏 ??? 威進駒 荿? 魅影揚飛 莰? 健康美麗 ???－??? 34.5 四重彩 ??????荿?莰? 15,585.0
荿?－??? 51.5 烓孖寶正獎 莗?－??? 170.0莫雷拉 （羅富全） 何澤堯 （呂健威） 田泰安 （姚本輝） 史卓豐 （大摩）

第
９
場

莗? 再石磨藍 ??? 承你所願 莈? 艮志騰雲 莇? 活影 位
置
Q

莗?－??? 45.0 四重彩 莗????莈?莇? 12,484.0
莈?－莗? 85.0 烜孖寶正獎 莮?－莗? 77.0莫雷拉 （苗禮德） 史卓豐 （蘇偉賢） 梁家俊 （文家良） 田泰安 （方嘉柏）
莈?－??? 89.5 安慰獎 莮?－??? 16.5W 52.5 P 17.5 P 17.0 P 30.5 Q 119.5 T 1,147.0 單 T 285.0 四連環 649.0

第
８
場

莮? 跳出香港 ??? 喜裝寶 莗? 旌暉 莇? 幸福分享 位
置
Q

莮?－??? 52.0 四重彩 莮????莗?莇? 4,140.0
莗?－莮? 33.5 涐孖寶正獎 ???－莮? 285.0潘頓 （方嘉柏） 田泰安 （大摩） 潘明輝 （姚本輝） 莫雷拉 （告東尼）
莗?－??? 203.0 安慰獎 ???－??? 290.0W 20.0 P 10.5 P 32.5 P 26.5 Q 196.5 T 1,917.0 單 T 470.0 四連環 153.0

第
７
場

??? 電路二號 莈? 美麗寶寶 莰? 馬索爾 荶? 睡眠大學 位
置
Q

莈?－??? 188.0 四重彩 ???莈?莰?荶? 121,023.0
莰?－??? 236.5 浵孖寶正獎 莦?－??? 3,978.0貝湯美 （告東尼） 潘明輝 （大摩） 祈普敦 （蔡約翰） 郭能 （霍利時）
莈?－莰? 184.0 安慰獎 莦?－莈? 332.5W 97.0 P 34.0 P 31.0 P 36.5 Q 547.5 T 15,234.0 單 T 2,841.0 四連環 5,139.0

第
６
場

莦? 怪獸都市 荶? 紅駿之星 莈? 及時行樂 莗? 巴基小子 位
置
Q

莦?－荶? 113.5 四重彩 莦?荶?莈?莗? 91,925.0
莈?－莦? 107.0 浽孖寶正獎 荶?－莦? 3,355.0韋達 （何良） 潘頓 （葉楚航） 田泰安 （李易達） 沈拿 （告東尼）
莈?－荶? 54.0 安慰獎 荶?－荶? 179.0W 143.5 P 37.5 P 17.5 P 15.5 Q 323.0 T 5,225.0 單 T 500.0 四連環 2,823.0

第
５
場

荶? 烽煙四喜 ??? 投資旺 莈? 美麗日子 莗? 同歡樂 位
置
Q

荶?－??? 1,119.5 四重彩 荶????莈?莗? 554,024.0
莈?－荶? 203.0 浻孖寶正獎 ???－荶? 1,747.5祈普敦 （告達理） 蔡明紹 （姚本輝） 潘明輝 （告東尼） 莫雷拉 （羅富全）
莈?－??? 1,022.0 安慰獎 ???－??? 1,475.0W 122.0 P 34.0 P 154.0 P 24.5 Q 4,119.5 T 112,826.0 單 T 14,649.0 四連環 8,887.0

第
４
場

??? 帝豪寶貝 莗? 福穎 莯? 快利 荶? 好運 位
置
Q

莗?－??? 80.0 四重彩 ???莗?莯?荶? 39,044.0
莯?－??? 139.0 涃孖寶正獎 莇?－??? 3,354.0蔡明紹 （文家良） 韋達 （霍利時） 潘頓 （高伯新） 柏寶 （蘇偉賢）
莯?－莗? 78.5 安慰獎 莇?－莗? 651.0W 109.0 P 30.0 P 18.5 P 27.0 Q 284.0 T 3,975.0 單 T 674.0 四連環 1,469.0

第
３
場

莇? 肇慶威威 莗? 上浦福滿 ??? 新界之星 ??? 友瑩采 位
置
Q

莗?－莇? 441.0 四重彩 莇?莗??????? 358,343.0
莇?－??? 308.0 洖孖寶正獎 ???－莇? 2,194.5李寶利 （羅富全） 韋達 （霍利時） 梁家俊 （姚本輝） 潘明輝 （蘇保羅）
莗?－??? 118.0 安慰獎 ???－莗? 102.0W 389.0 P 88.5 P 36.0 P 22.0 Q 1,823.0 T 43,870.0 單 T 3,406.0 四連環 7,683.0

第
２
場

??? 哥哥仔 ??? 洪荒駿駒 ??? 雄獅動力 莰? 萬事欣 位
置
Q

???－??? 41.0 四重彩 ?????????莰? 18,624.0
???－??? 245.5 涄孖寶正獎 ???－??? 630.0田泰安 （苗禮德） 黃皓楠 （徐雨石） 蔡明紹 （高伯新） 潘頓 （告東尼）
???－??? 208.5 安慰獎 ???－荿???? 22.0W 58.5 P 20.0 P 14.5 P 81.5 Q 105.0 T 4,417.0 單 T 1,209.0 四連環 731.0

第
10
場

位
置
Q 荿?－??? 41.5 安慰獎 莗?－??? 50.0W 41.0 P 18.5 P 15.5 P 18.0 Q 77.0 T 496.0 單 T 118.0 四連環 1,409.0

第
11
場

莮? 輝煌星 荶? 志同道合 莇? 錶之太陽 莰? 皇龍大將 位
置
Q

莮?－荶? 61.5 四重彩 莮?荶?莇?莰? 11,222.0
莇?－莮? 45.0 ???孖寶正獎 ???－莮? 890.0韋達 （呂健威） 莫雷拉 （蔡約翰） 潘頓 （大摩） 李寶利 （徐雨石）
莇?－荶? 20.0 安慰獎 ?

??－荶? 27.0
W 139.5 P 27.5 P 15.5 P 12.5 Q 182.5 T 1,048.0 單 T 88.0 四連環 290.0

第四場 第五場
莯?－莗?－??? 莈?－荶?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $2,119,822.0 多 寶： $1,907,839

第七場 第八場
莈?－莰?－??? 莗?－莮?－???

第五場 第六場 第七場
莈?－荶?－??? 莈?－莦?－荶? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $37,042.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]�
第二場荿?好叻仔退出

六

環

彩

第六場 第七場 第八場
莦?－荶? ???－莈? 莮?－???

普通獎： $6,288.0
六寶獎： $3,283,779.0
多 寶： $1,313,511

第九場 第十場 十一場
莗?－??? ???－??? 莮?－荶?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $190,369.0
第
三
口
孖
Ｔ

第十場 十一場
荿?－???－??? 莇?－莮?－荶?

派 彩： $1,671.0

三

Ｔ
多 寶： $2,204,004
第九場 第十場 十一場

莗? ??? 莮?－荶?
正 獎： $2,494.0
安慰獎： $51.0

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 35,556 總投注額： $1,924,957,169�馬場： 沙田 15/07/2018

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場
A1 23.0 A2 19.0 A3 21.5 A3 22.5 A3 28.5 A3 29.0 A3 18.0 A1 12.0 A1 26.5 A1

第十場
19.5

十一場
A2 75.0

第一場
號

13
14
8
5
9
4
1
2
10
7
3
6
11
12

馬名

天賦致寶
乘勝追擊
人間尋夢
五 陵 霸
文武傳奇
大運舞台
日 東 昇
有 衝 勁
小 奇 妙
通 勝
葵涌老友
雄 得
搖 錢 樹
時尚風格

第五班
評分

19
31
31
35
30
36
39
38
30
32
38
35
30
22

負磅

115
125
123
129
124
130
133
132
119
126
129
129
124
116

檔

1
2
10
5
6
14
9
12
4
7
13
3
8
11

騎師

莫雷拉
韋 達
何澤堯
田泰安
沈 拿
李寶利
郭 能
潘 頓
潘明輝
祈普敦
黃皓楠
賴維銘
柏 寶
蔡明紹

1800米（草地）
廄

賀
容
呂
姚
沈
葉
苗
李
文
方
高
鄭
霍
告

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頭
頭

1-3/4
2

2-1/2
3-1/2
3-1/2
5-1/4
7-1/2
8

12-1/4
12-3/4
15

本身時間

1.50.0
1.50.1
1.50.1
1.50.3
1.50.3
1.50.4
1.50.6
1.50.6
1.50.9
1.51.2
1.51.3
1.52.0
1.52.1
1.52.4

好地
獨贏總
投注額

3,004,572
6,367,996

512,812
1,810,701

965,592
685,906
767,868

6,591,151
2,472,812

405,870
509,519
140,954
897,817

1,661,210

獨贏
賠率

(7.3)
(3.4)
(43)
(12)
(22)
(32)
(28)
(3.3)
(8.9)
(54)
(43)
(156)
(24)
(13)

總場次(797)
位置總
投注額

2,290,286
3,978,574

553,343
1,432,781
1,125,403

684,807
717,587

3,276,008
1,969,581

543,951
615,525
228,371
996,705

1,283,229

位置
賠率

(2.3)
(1.3)
(9.8)
(3.8)
(4.8)
(7.9)
(7.5)
(1.6)
(2.7)
(9.9)
(8.8)
(23)
(5.4)
(4.2)

B12 文 匯 馬 經

2018年7月16日（星期一）

20182018年年77月月1616日日（（星期一星期一））

2018年7月16日（星期一）

2017至2018年度冠軍人馬獎得獎名單
獎項

香港馬王
最受歡迎馬匹
最佳短途馬
最佳一哩馬
最佳中距離馬
最佳長途馬

得主
美麗傳承

巴基之星

天下為攻

美麗傳承

馬克羅斯

巴基之星

獎項
最大進步馬匹
最受歡迎騎師
冠軍練馬師
冠軍騎師
告東尼獎
最佳新馬

得主
天下為攻

莫雷拉

蔡約翰

潘頓

梁家俊

上簽


